

PYTANIA 1

W związku z pytaniami zadanymi przez jednego z potencjalnych Wykonawców dotyczącymi ogłoszonego przetargu nr 281.36.2023 „Transport i zagospodarowanie skratek odseparowanych ze ścieków komunalnych”, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Prosimy o doprecyzowanie:

jako warunek udziału w postępowaniu wskazane jest, iż Wykonawca winien posiadać stosowne zezwolenia (decyzje administracyjne) niezbędne do realizacji niniejszego zamówienia w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami prawa - czy wobec powyższego Zamawiający dopuszcza udział podmiotu posiadającego zezwolenie na zbieranie odpadów czy należy posiadać zezwolenie na przetwarzanie odpadów?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał zezwolenie na przetwarzanie odpadów o kodzie 19 08 01.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie transportu i zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie transportu i zagospodarowania odpadów. W przypadku korzystania z zasobów, wiedzy lub doświadczenia innych podmiotów, podmioty te powinny złożyć dokumenty wymienione w rozdziale II.1 WUZ, oraz oświadczenie o niepodleganiu wykluczenia z postępowania (załącznik nr 2).

Włocławek 06.07.2023